
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД
I

шЩ,гШЯМ.Ж...............

На основание чл. 107, т. 2, буква „а“, чл. 108, т. 1, чл. 109 и чл. 22, ал. 1, т. 6 и 
ал. 5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и във връзка е открита с Решение № 
РД-14-80/01.10.2018 г. на главния секретар на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията, процедура по чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП, 
с № 00042-2018-0006 в Регистъра на обществените поръчки, с предмет: „Обновяване 
и разширяване на сървърна и мрежова инфраструктура на МТИТС“ с Обособена 
позиция 1 -  „Разширяване и надграждане на съществуващ дисков масив HP 
3PAR StoreServ 7400c 2N с допълнителни дискове с всички необходими лицензи“ 
и Обособена позиция 2 -  “Надграждане на клъстер, състоящо се от закупуване на 
5 (пет) броя нови сървъра. Увеличаване скоростта на мрежовата свързаност до 
10 Gbps”, с прогнозна стойност по Обособена позиция № 1 от 160 000 лева без ДДС 
и прогнозна стойност по Обособена позиция № 2 от 80 000 лева без ДДС, и въз основа 
на утвърден доклад с per. № 14-00-980/ 19.11.2018 г., представен от комисията, 
назначена със Заповед № РД-14-86/06.11.2018 г. на главния секретар на Министерство 
на транспорта, информационните технологии и съобщенията, за разглеждане и 
оценяване на постъпилите оферти за участие,

НАРЕЖДАМ:

I
I. Определям за изпълнители на откритата процедура с предмет „Обновяване и 

разширяване на сървърна и мрежова инфраструктура на МТИТС“ с Обособена 
позиция 1 -  „Разширяване и надграждане на съществуващ дисков масив HP 3PAR 
StoreServ 7400c 2N с допълнителни дискове с всички необходими лицензи“ и 
Обособена позиция 2 -  “Надграждане на клъстер, състоящо се от закупуване на 5 (пет) 
броя нови сървъра. Увеличаване скоростта на мрежовата свързаност до 10 Gbps”, 
както следва:

1. класирания на първо място участник „КОМСОФТ“ ООД -  с предлагана |цена 
159 000,00 лв. без ДДС по Обособена позиция № 1 ;

Мотиви: Участникът е представил Единен европейски документ за обществени 
поръчки в електронен вид (еЕЕДОП), подписан от управителя на дружеството и 
съдружниците, от който е видно, че отговаря на законовите изисквания, свързани с

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 
Тел. 02/940 9771, Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.govemment.bg

http://www.mtitc.govemment.bg


дружеството и съдружниците, от който е видно, че отговаря на законовите 
изисквания, свързани с личното му състояние и на критериите за подбор, поставени 
от Възложителя. Участникът е представил техническо предложение, изготвено по 
Образец № 2а от документацията на поръчката, в това число таблица за 
съответствие, в която предлаганото разширяване на дисковия масив с допълнителни 
дискове е в съответствие с минималните изисквания на Възложителя от 
техническата спецификация към документацията на обществената поръчка; кратко 
описание в табличен вид на принципите и начина на реализация на дейността; 
посочване на лице, което ще изпълнява дейностите по договора и притежава валидни 
сертификати, удостоверяващи нивото му на квалификация. Офертата на участника е
разгледана и оценена съгласно предварително избрания критерий „най-ниска цена“.

i
2. класирания на първо място участник „АДСИС“ ЕООД -  с предлагана цена 

69 817,60 лв. без ДДС по Обособена позиция № 2. :
Мотиви: Участникът е представил Единен европейски документ за 

обществени поръчки в . електронен вид (еЕЕДОП), подписан от управителя на 
дружеството, от който е видно, че отговаря на законовите изисквания, свързани с 
личното му състояние и на критериите за подбор, поставени от Възложителя. 
Участникът е представил техническо предложение, изготвено по Образец № 26 от 
документацията на поръчката, в това число таблица за съответствие, в която 
предлаганото надграждане на клъстер, състоящо се от закупуване на 5 (пет) броя 
нови сървъра за виртуализация -  производител/марка, серия/модел, адрес на 
описанието му в сайта на производителя, е в съответствие с минималните 
изисквания на Възложителя от техническата спецификация към документацията на 
обществената поръчка; кратко описание в табличен вид на принципите и начина на 
реализация на дейността; посочване на две лица, които ще изпълняват дейностите по 
договора и притежават валидни сертификати, удостоверяващи нивото им на 
квалификация. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно 
предварително избрания критерий „най-ниска цена“, като в настоящия случай е 
единствената допусната до оценка оферта и не надвишава прогнозната стойност на 
обособената позиция.

II. Отстранявам от участие в процедурата по Обособена позиция № 2 
участника „РИСК ЕЛЕКТРОНИК“ ООД на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП 
във връзка с т. 2.1. от техническата спецификация на поръчката със следните 
мотиви:

Участникът „РИСК ЕЛЕКТРОНИК“ ООД е представил техническо 
предложение, в което е посочил само едно лице, което ще изпълнява дейностите по 
договора и притежава валидни сертификати, удостоверяващи нивото му на 
квалификация. Съгласно изискванията на т. 2.1. от Общите технически изисквания 
на техническата спецификация, участникът следва да разполага с квалифициран 
персонал от най-малко 2 лица, притежаващи необходимата квалификация, което да 
гарантира качествено изпълнение на дейностите по предмета на поръчката. В 
съответствие с тази констатация комисията за разглеждане и оценяване на 
постъпилите оферти за участие е установила, че техническото предложение на 
участника не съответства на предварително обявените условия на Възложителя и е 
предложила участника за отстраняване от участие в процедурата на основание 
разпоредбите на чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП.

; 2
i



III. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП настоящата заповед да се изпрати до 
участниците в 3-дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на 
купувача, ведно с протокола и окончателния доклад на комисията.

Електронната преписка в Профила на купувача е с интернет адрес -  
https://www.mtitc.government.bg/uk/procedure/1375.

IV. На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП заповедта може да бъде обжалвана 
пред Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от получаването й.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

На оси. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
Иван Марков
Главен секретар на Мтистерсп, 
информационните технологии и

3

https://www.mtitc.government.bg/uk/procedure/1375

